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Avrupa Parlamentosu, Ortak Tarım Politikası
reformunu destekleyen oy kullandı.
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Strazburg – Avrupa Parlamentosu, AB Ortak Tarım Politikası'nın (OTP) reformu için oy kullandı. Yeni reform,

finansman ile çevresel gerekliliklerin uygulanması arasında daha net bir bağ kurmayı planlıyor, ancak

eleştirmenler bu bağın yetersiz olduğuna ve büyük endüstriyel tarım işletmeleri için istisnaların devam

edeceğine inanıyor.

2021'den 2027'ye kadar olan dönem için 387 milyar avro tutarındaki tarım bütçesi, genel AB bütçesinin ikinci en

büyük kalemidir.
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Avrupa Parlamentosu üyelerinin çoğunluğu, Salı günü Avrupa'daki tarımı daha çevre dostu ve daha adil hale

getirmeyi amaçlayan değişiklikleri destekledi.

Gelecekte, tarım fonlarının belirli bir payının çevresel gerekliliklerle bağlantılı olması gerekecek. Reform,

çiftçilere yapılan ödemelerin 2023-2024 yıllarında %20'sinin, 2025-2027 yıllarında ise bu oranın %25'e

çıkarılarak "eko-planlar"a harcanmasını şart koşacak.

Ayrıca, daha küçük işletmelere sahip çiftçilere hedefli destek sağlanacak. OTP fonlarının en az %10'u küçük

çiftliklere yönlendirilecek ve çiftçilere yapılan tüm ödemeler çevre kurallarına uyuma bağlı olacak.

450 milyon avroluk kalıcı bir kriz rezervi, çiftçilerin fiyat dalgalanmaları ve istikrarsız piyasalar dönemlerinde

desteklenmesi için oluşturuldu.

Parlamento ve Üye Devletler, zorlu müzakerelerin ardından reform üzerinde anlaşmaya haziran sonunda vardı.

Her iki tarafın da nihai onayı hala bekleniyordu. Parlamentonun ardından, Konsey'in de şimdi yeşil ışık yakması

gerekiyor ki bu sadece bir zaman meselesi. 2023'te yürürlüğe girecek olan yeni kurallar, fonların doğa korumaya

yönlendirilmesini ve AB'de tarımdan kaynaklanan sera gazı emisyonlarının %10 azaltılmasını amaçlıyor.

AB Tarım Komiseri Janusz Wojciechowski, "Zorlu bir uzlaşmaydı, ancak bence ulaşılabilecek en iyi uzlaşma bu

oldu." dedi. "Daha sürdürülebilir tarıma geçişi" sağlayabilecek "iyi bir sonuç"tan söz etti.

Yeşil Mutabakat'ın tarımsal verimde düşüşe yol açması muhtemel

Eleştiriler

Eleştirmenler, reformun doğrudan ödemeleri zorunlu asgari çevre standartlarına gerekli ölçüde bağlamayı

başaramayacağına inanıyor. Üstelik, en büyük endüstriyel tarım işletmeleri finansal kaynaklardan yararlanmaya

devam edecek, çünkü Avrupa Parlamentosu tarafından talep edilen doğrudan ödemeler için üst sınır da

yeterince düzenlenmiş değil. Bu nedenle, onlara göre sürdürülebilir, çevre dostu ve bölgesel tarıma geçiş

oldukça şüpheli görünüyor.

Ayrıca, Hollanda'daki Wageningen Üniversitesi tarafından yapılan bir araştırmaya göre, iklim değişikliği ve

biyolojik çeşitlilik kaybıyla mücadele etmek için tasarlanan önlemlerin tarımsal ürün veriminde bir düşüşe yol

açması muhtemel.
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